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Axis nätverkskameror övervakar federalt fängelse i 
USA  

Nätverkskameror och videoservrar från Axis Communications har installerats som en del 
av en avancerad övervakningslösning på en sluten federal anstalt i Kalifornien. Genom att 
kombinera Axis nätverksvideoprodukter med befintliga CCTV-system, beräknas fängelset 
ha sparat över en miljon dollar på installationen. 

Systemet, med omkring 150 nätverkskameror och videoservrar från Axis, har installerats för att övervaka 
internerna och för att förse domstolar med bevis vid händelse av brott i fängelset. Nätverkskamerorna och 
videoservrarna medger upptagning och inspelning av högkvalitativa digitala bilder dygnet runt, vilket ger 
förbättrad övervakning och ökad säkerhet på hela fängelseområdet. 
  
Den innovativa konstruktionen kombinerar befintlig utrustning med ny tekniskt avancerad nätverksteknologi. Det 
nya övervakningssystemet ger fängelset såväl betydande kostnadsbesparingar som ökad säkerhet.  
  
Nätverkskameror och videoservrar gör det möjligt för verksamheter, som exempelvis fängelser, att bättre 
utnyttja säkerhets- och övervakningsutrustning genom att optimera existerande infrastruktur och sänka de totala 
kostnaderna. Till skillnad från kameror i analoga CCTV-system kräver inte nätverkskameror särskilda kablar, 
anpassad infrastruktur eller speciella övervakningsstationer. Nätverkskameror kopplas istället direkt till 
existerande datanätverk, vilket medger enklare och mer kostnadseffektiv hantering av videoupptagningar. 
  
  
  
Om Axis 
Axis utvecklar lösningar för användarvänlig och säker kommunikation över fasta och trådlösa nätverk. Företaget 
är bland de världsledande inom direktanslutna nätverkslösningar med fokus på produkter för kontor, fastigheter 
och industrimiljöer. 
Axis grundades 1984 och är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (Attract 40). Företaget har drygt 300 anställda 
och agerar globalt via egna kontor i fjorton länder samt genom samarbete med distributörer och OEM-partners i 
ett sjuttiotal länder. Mer än 95 procent av försäljningen sker utanför Sverige. Information om Axis finns på 
www.axis.com 
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